
≪往　路≫
一関コース(10台) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 千厩コース（2台） 1・2

一関駅前 17:00 17:45 千厩ＢＴ 17:15
新大町 17:02 17:47 千厩駅通り 17:17
機織山 17:04 17:49 千厩体育館入口 17:19
七沢 17:05 17:50 舘山下 17:20
沢 17:06 17:51 西小田工業団地入口 17:22

矢ノ目沢 17:08 17:53 ↓ ↓
一関流通団地前 17:09 17:54 川崎町臨時バス停 17:30

水口 17:10 17:55
寺田下 17:11 17:56
真滝駅前 17:12 17:57 大東・東山コース（2台） 1・2
九鬼 17:14 17:59 摺沢駅前 17:15
苦木 17:15 18:00 里前バス停 17:30
草刈場 17:16 18:01 柴宿駅バス停 17:32

朝日ヶ丘団地前 17:17 18:02 げいび渓駅前バス停 17:37
石法華 17:18 18:03 滝ノ沢バス停 17:42
釜ノ沢 17:19 18:04 松川市民センター前 17:47
平沢 17:20 18:05 ↓ ↓
一ノ沢 17:21 18:06 川崎町臨時バス停 18:00

蕎麦沢入口 17:22 18:07
弥栄小学校前 17:23 18:08
弥栄本郷 17:25 18:10 花泉コース（2台） 1・2
谷起 17:26 18:11 花泉総合福祉センター 17:15
薄衣 17:28 18:13 ↓ ↓
↓ ↓ ↓ 川崎町臨時バス停 17:40

川崎町臨時バス停 17:28 18:13

≪復　路≫
一関コース(10台) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 千厩コース（2台） 1・2
川崎町臨時バス停 21:00 21:15 川崎町臨時バス停 21:15

↓ ↓ ↓ ↓ ↓
薄衣 21:00 21:15 西小田工業団地入口 21:23
谷起 21:02 21:17 舘山下 21:25

弥栄本郷 21:03 21:18 千厩体育館入口 21:26
弥栄小学校前 21:05 21:20 千厩駅通り 21:28
蕎麦沢入口 21:06 21:21 千厩ＢＴ 21:30
一ノ沢 21:07 21:22
平沢 21:08 21:23
釜ノ沢 21:09 21:24 大東・東山コース（2台） 1・2
石法華 21:10 21:25 川崎町臨時バス停 21:15

朝日ヶ丘団地前 21:11 21:26 ↓ ↓
草刈場 21:12 21:27 松川市民センター前 21:28
苦木 21:13 21:28 滝ノ沢バス停 21:33
九鬼 21:14 21:29 げいび渓駅前バス停 21:38

真滝駅前 21:16 21:31 柴宿駅バス停 21:43
寺田下 21:17 21:32 里前バス停 21:45
水口 21:18 21:33 摺沢駅前 22:00

一関流通団地前 21:19 21:34
矢ノ目沢 21:20 21:35

沢 21:22 21:37 花泉コース（2台） 1・2
七沢 21:23 21:38 川崎町臨時バス停 21:15
機織山 21:24 21:39 ↓ ↓
新大町 21:26 21:41 花泉総合福祉センター 21:40
一関駅前 21:28 21:43

この間、随時出発

この間、随時出発

かわさき夏まつり花火大会臨時バス時刻表（８月１６日運行）


